
All’UFFICIO TRIBUTI del Comune di __________________________________  

                                                           Via__________________________________ 

                                                                  __________________________________                                                                         

                     

                e p.c. All’UFFICIO TRIBUTI del Comune di ARBUS  

                                 Via P. Leo, 55                                                                          

                                               09031 ARBUS ( SU ) 

 
 

 

OGGETTO: Imposta Municipale Propria ( IMU ). Comunicazione di versamento/i a comune 

incompetente ( art. 1, commi 722/723, L. n. 147 del 27/12/2013 e D. M. 24 febbraio 2016 ). 

 

Il/La sottoscritt________________________nato a ________________________  Pr. _________ 

il___________ con residenza/domicilio/sede legale a_______________________   Pr._________ 

in via____________________________ n.____C.F._____________________________________ 

tel.________________ indirizzo mail_________________________________________________ 

 

COMUNICA 

 

Ai sensi dell’art. 1, commi 722/723, L. 147/2013 e del DM 24/02/2016, di aver effettuato il 

versamento per l’importo di €. ______________, quale rateo in acconto / saldo  d’imposta IMU 

dovuta per l’annualità  _________al comune incompetente di_____________________________, 

Cod. Cat.______, anziché al comune competente di _____________________________________, 

Cod. Cat._______. 

 

A tal fine indica i seguenti dati: 

 

Estremi del versamento: F 24; 

Data versamento:________________; 

Dati catastali dell’immobile/i cui si riferisce il versamento: 

1) Sez.___Fg __ Particella_____ Sub____;              2) Sez.___Fg __ Particella_____ Sub____;                  

3) Sez.___Fg __ Particella_____ Sub____;              4) Sez.___Fg __ Particella_____ Sub____;                  

 

CHIEDE 

 

Che il comune incompetente di __________________________provveda al versamento a favore 

del comune competente di ARBUS dell’imposta IMU indebitamente ricevuta.  

A tal fine allega n. __ ricevuta/e di pagamento/i F 24. 

Ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 autorizza il trattamento delle informazioni fornite con la presente 

istanza per l’istruttoria e le verifiche necessarie. 

 

___________ , lì___________                          _____________________________________ 

 
 

 

 

 

Allegato: copia del documento di identità del richiedente in corso do validità                                            

    
 

 

 
 

 

I.V. 


